浄化槽設置整備事業補助金交付対象工事の着手に伴う誓約書

  この度、私が交付申請した令和   年度丹波市浄化槽設置整備事業について

下記のとおり誓約します。これに反した場合は、丹波市がされる浄化槽設置整

備補助金交付に係る不交付の決定や指示、処分に従うものとし一切異議を申し

立てることはいたしません。

記

１ 丹波市から浄化槽設置整備事業補助金交付決定通知書により、通知されるま

  で工事に着手いたしません。

   令和  年  月  日

   丹波市長        様

      誓約（申請）者

         住  所

                    氏  名          ㊞